
PCR15ETRpo40700288

OBJEDNÁVKA
.: ., č. j. KRPZ-58025-9/ČJ-2021-1500VZ-MET Přiiohy: 1 l 3

Uvádějte číslo naší objednávkY na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel: TEMPORI - CZ, s.r.o.
...Lysá 581 763 11 Zelechovice nad Dřevnici

, jednatelem $µŮ|ečRosti

ico: 26904799 - DIČ: CZ26904799
číslo úCtu: 184450005 kód banky 0300
kontaktní osoba dodavatele:

telefon:
e-mail:

Objednatel: Česká republika - Krajské řediteistvl policie z|mského kraje
j. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN -
IČO: 72052767
číslo účtu: 28036881
kontaktní osoba objednatele:

DIČ CZ72052767
kód banky /0 7 1 O

..J.ng. Jiří Forman
telefon: 974 661 590
e-mail: krpz.osnm.podatelna@pcr.cz

Předmět plněni:

Specifikace zboži/služby:

Stavební opravy v objektu ÚO Zlín - 4. NP
Dodavaŕeie. optáměnéha p/&n/ p/něrří ze

g rč/évMM/ (3 ľŽÝ a z /éiá" 'vP.;'

Stavební opravy v objektu ÚO Zlín - 4. NP

Viz přIIoha č. 1 - výkaz výměr

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Územní odbor PČR
Nám. T. G. Masaryka, 3218
760 01 Zlín

Ing. Jiří Forman ,, tel.. 974 661 590
tel.. 724 953 902 ,

Do 15. 10. 2021

za vymezený předniět plnění činí
CELKEM bez DPH 210.649,- Kč.
CELKEM S DPH 21% 254.885,- Kč
slovy s dph: dvěstapadesátčKňt/'sÍceosmS¢t9S,lndes'átpětkorunčeských ,,

Místo důdárii:

Zaměstnanci odl')c)vědní
za převzetí zbozi/s|Lúby:

Dcdaci lhůta:

Cena:

l

řÉ!
l '
Ĺ
Ĺ

Í)c}c|rflÍriky' · Součásti ceny jsou veškeré, v předběžném výkazu výměr
i neuvedené práce zhotovitele, nutné k provedení předmětu díla bez
vad a nedodělků i zajištěni veškerých nezbytných stavebně
technických průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončeni
díla,

· Záruka na práce 24 měsíců.



Sankce:

· Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle
platných předpisů ČR v době zdanitelného plněni. U stavebních
prací vystupuje objednatel (příjemce plněni) jako osoba povinná k
dani. Režimu přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92 písm. e)
zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, podléhá poskytnuti stavebních a montážních
prací, které odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ -
CPA 41 až 43. Daň odvede zákazník.

· Cena díla bude fakturována na základě soupisu skutečně
provedených prací předloženého dodavatelem odsouhlaseného
objednatelem.

· Smluvní strany se dohodly, že vloženi smlouvy (objednávky)do
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajisti objednatel.

· Dodavatel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a
dalších údajů uvedených v této smlouvě, včetně ceny díla. Smluvní
strany prohlašují, že žádná z části této smlouvy není předmětem
obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (e-mail), akceptaci objednávky nejpozději
do 3 pracovních dnů od jejího zaslání kupujícfm.

2. Potvrzením objednávky prodávajícl stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zbožl/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných

právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzení objednávky výslovně uvede konkrétní údaje jinak, než jak jsou uvedeny na

objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém případě může být
protinávrh písemně poNrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s terminem řádného dodáni zboži/služby nebo odstraněni
zjevných vad zboži/služby v dohodnutém terminu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši
0,05% VC. DPH z kupní ceny zbožiklužby, jehož dcdáním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý
den takového prodlení.

6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručeni oprávněně vystaveného vyúčtováni
smluvní pokuty straně dodavatele,

7. Zapfacenim smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zbožUslužbu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o lom
ihned objednatele, má objednatel právo ód objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637

760 01 ZLÍN

Adresa pro doručení faktury: Datová schránka: w6thp3w.
V případě fyzického dc,ručeni dorude prosím fakturu na adsesu:
Česká Krajské ředifektví POli(:iEl Zlínském kraje. ,J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín.
Ekkkonicky fakturu zaslat na e-mail' ki"pzm'u. podatelr:a@pcr.cz. Kažcsý e-mzil musí obsahoval puuze jednu
fakturu.

Způsob platby: bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury: do 30 dní ode dne doručení faktury objednateli

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzeni objednávky

za objednatele:



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KozpoCM M .. ...'.':' ·.... ·'.-:'.$t!piäa . . ' ......,..· . .. '.. jkšo
Ob ekt UO zfm: T.G.M '32Ĺ8 ' ' " ' . SŔP ,
01 ' st.přáÓó · ' . , '...,'.::"... :....'.:·';" ·'·· ' Měrná jednotka

' ' ' l" "' ' " ' " "" " "' ' '

Stavba
,

Stavabnl ?pravy v objektu ŮO Zlín Počet jednotek o
'..- ,' '. ,-'l,,..:,:' Náklady na m,j. O

p!3jektant ' Typ rozpočtu
: Zµacovate1 projektu O '
Ojjednate| '
DQdavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet klů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ZekladM rozpočtové náklady ' Ostatní rozpočtové näkládý
HSV celkem 100 254 Ztíženě výrobni podmínky O

Z PSV celkem 91 687 Oborová přirážka O
R M práce celkem 11 584 Přesun stavebnlch kapacit O
N M dodávky ceíkem ú Mimostavenlštnl doprava O
ZRN celkem 203 525 ZaHzeni staveniště 1 018

Provoz inve$tora 2 035
HZS O Kompktačnf činnost (IČO) 4 071
ZRN+HZS 203 525 Ostatnl náklady neuvedené C)

ZRN+osí.náklady+HZS 210 649 Ostatní náklädy celkem 7 123
\/ypra¢ova| '., . ' · . ' Za zhQíQvie|e ."""": :':.'.' ' : .' La ob ednaíde ·
jméno : Jméno : jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

.
210 649 KČZáklad pro Dpk 21,Ô

DPH Z1,0 'l, 44 236 Kč
Základ pro DPH 0,0 'I) O Kč
DPH 0,0 % ,,, ,O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM.- -I ." :' - ,' 'I ' ' '· L - - 254 885 Kč, : ' I ' ':'. ' ', ,'.- ,. , , "- ' . ...;i-;:...' -". :".:" ""'.i ;"'."'--- -" . " ' , ' ,

:

l

Poznámka :

"-- ': r .. :' -" ,".' ,·,': ,. ,.':' " '. .'
': .

"" ':,.;""; ·.'· .'",," ,'., :·,-.·, .- ,-· ,. '·' -·, :.-'." '- :" .'. ". ,. , .. -'-"-" ..'. . '..'. , . ,, :'.-". .. - .,:, . . ·.- :· ., · . .,· ",. , ., . . .,, .., , - .. ". - - ? ' .

'-...-":""..':'['·:··.".:" -:5""? ' .·
'" ' "" ' ' : " '" ' " " " .. ". '.'." '" '. " '.". ." ", .. '., :":.'.'... .. ,: . .::::": ' ;:'..:,:'" .., ·:'.-',.'",'::·:'::.". '."::.., :·':,.'..'.'-;..:,': ,"':',-"-".".":'".,;..'.:;.: :":'.':"".':·":..".".::'"-"-.; :>'.'.":. ':.':;:.::,'.,·.ř,:: "ú.;'.::.-:-,.'.'::-:',Ĺ'.: ·:C .': '

. .' ··', . " ' ."" -",' -. - . .' ' " '.-"" ."."' ". ', " ., , ... .,, ,.:::'.':::"." : ':;:;: .'i-. . .' ·" ·"· :BUÍLDpôiNér, "© RŤS:"á,8:' ." : '. '..' ,'·..' :..".. ..' '..'.'. ,'"..,.' .'.,.,'.'.'..'".. ,'..." ..'. ·.·'..... ':. '.'".'.'. '.'..· '.'"..·..'.. '.' '. ·..' '.".' .·'.'Stráňá 'i.

.., . .



7%® j!
63 O O O O O O '
99 Staveništní přesun hmot 1 500 O O O (J
M99/a Stavební práce 9B 754 O O O O
m99/i PRÁCE OSTATNÍ ' O O O O O
776 Podlahy povlakové O 82 247 O O O
784 Malby O 9 440 O O O
M21 Elektromontáže ' O O O 11 584 O "

lBY? É'

Stavba : Rozpočet : 01 " l "
objekt: 01 st.práce , st.práce l

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

,"'

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

%ä1
Zúžené výrobní podmínky O 0,0 191 941 O "
Oborová přirážka O 0,0 191 941 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 191 941 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 191 941 O
Zařlzenl staveniště O 0,5 203 525 1 018
Provoz investora O 1,0 203 525 2 035 .
"Kompletační činnost (ĹČĎ) O 2,0 203 525 4 071 '
=='

,

t

BUILDPower, © RTŠ, a.s:' "' .·' " ' ,':""· "' ·'."· ·..'. '.' . ., :' .".'.'.'.'..·"' .".,'.,'.' '".". ·""".' ...,...· .·" SĹranä"1',.' ."" .. "' ....'
l . . '...' ' ' ' . ' " ':' ' ' ' ·." ' '. . " "" " ' ",· :. ' ' ' ' : ·': " ..' " ' ' .' :" " "· : '." ".... . .'..' " ".. .. ·. '..' '. .." , .. .·' : ' ·'.:.·. . .:',."., ;.. ." '· .' ' ;: ' ·""" .. ' " ' ' ' ' . . . . . .... . .. . ..,.. ..,.,.,," ' · , . .. .. , ." · ' " ' .. . .' ·". ' ': . ' : ·' ' ' " . ' " ' ". . ' · ' · ' ' ' ' ' . ". . . ,.. . . . ... . . ...... . .. . . .. .. .. . . . .. .. ....... ..



položkový rozpočet

Stavba : Rozpočet: 01
objekt: 01 st.práce st.práce

:š!'ií ši Fä% %ŠQi 1% Ej
Díl: 63

1 *
2 63/2

: ľ 9¢ t !'?' ='Š:
Díl: 99 Staveništní přesun hmot'"

3 99/136 Režijní náklady a drQbný 8potřební materiá|.i M, J" ,=} i:OO 1 500,00 1 500,00

'Díl: M99la Stavební práce
4 99/19 Odfrézováni drážky v podlaze včetně podrovnáni m 5,90 900,00 5 310,00,
5 * Zapraveni drážek po rozvodu el. m 35,00 335,00 1! 725,00Ĺ
El 99/1 Vybouráni cihelné přlčky ti 15 cm,postupným rozebíráUn é

m2 19,90 958,00 19 064,20,
7 99/11 Lešení pro bouráM a zapravení drážky m2 28,00 248,00 6 944,00 -
8 99/13 Dveře protipožáml 80/197, 30 min, ks 1,00 8 020,00 8 020,00
9 99/14 Odnosení vybourané suti z8 4.patra ručně t 8,10 1 750,00 14 175,OO|
10 99/15 Odvoz suti na řízenou skládku vč.poplatku za ubženľ t 8,10 1 480,00 11 988,00
11 99/17 Bezpečnostní kováni včetně zámku ks 1,00 4 020,00 4 02O,OO|
12 99/18 Montáž dveří včetně bezp. kování ks 1,00 4 550,00 4 550,00|
13 99/4 Maskovánl, zakpenl zárubni ks 1,00 520,00 520,00!
14 99/4 Zakrytí podlahy a nábytku pro bouráM m2 85,00 20,00 1 700,00|
15 99/6 Zapraveni drážky po vybourané Kci v pocKaze a zdech bm 5,90 1 820,00 10 738,00j

l-##iSŇ 4NkR@¢2 :1' m',
Díl: m99/1 PRÁCE OSTATN i

16 99/12 il
i'%i !# ňě_ %%% 'ĺ'!
Díl: 776 Podiahý povlakové ,

17 776/20 Strženi staré podlahovlny - 1.vrstva m2 39,40 110,ClO 4 334,00
18 776/21 Odvoz a likvidaca stržaného PVC m2 39,40 45,00 1 773,00
19 776/22 Vystěrkovárň hrubých nerovností po vybourané příčce - l

vysprávkový tmel UZIN NC 182 kg 50,00 86,00 4 300,00j
20 776/23 Křemičitý písek kg 25,00 15,00 375,002
21 776/24 Spotřeba djamantového kotouče brusného mm 1,00 1 550,00 1 550,00 ·
22 776/25 Nájem brusky a vysavače den 1,00 420,00 420,00
23 776/26 Bmšeni a vyspravení hrubých nerovnostf hzs 12,00 382,00 4 584,00
24 776/27 BrouŠení, vyčištění a penetrace podkladu m2 39,40 70,00 2 758,00
25 776/28 Provedení samonivelačnf stěrky do t!. 3 mm m2 39,40 245,00 g 653,0(1
26 776/29 PřebrQušeni,vyčištén[ štětky před lepením podlahovln m2 39,40 42,00 1 654,80
27 776/30 Lepeni poddlah ze čtverců PVC m2 39,40 148,00 5 831,20
28 776/31 Montáž vytaženéhQ 8ak|u na stěnu v. 60 mm vč.zatmelení

styku s omítkou bm 25,00 120,00 3 000,0Ct
29 776/32 Frézováná a svařování spojů čtverců PVC vč.soklu

39,4"4"25*0,2 bm 158,10 45,00 7 114,50
30 776/33 Vyčištěnl a základní ošetřenl podlahoviny přípravksm

Dr.Schutz PU Siegel mat. m2 39,40 200,00 7 880,00
31 776/34 Dodávka PVC fatra DYNAMIK 608"608 mm tl.1,7 mm,

vCelně prořezu a $ok|u 39,4+15 % prořez m2 45,30 492,00 22 287,60
32 776/35 Dodávka a montáž přechodové lišty ELOX HLINÍK 4 ks

d.0,83 "= 3,32 + 10 °/j prořez bm 3,70 333,00 '1 232,10
33 776/36 Přesun hmôtjikvidace odpadu z nových dodávek ks 1,0(J 3 500,00 3 500,ťjO

Díl: 784 Ma¢bý
34 "
35 784/3 Ma(íi'ské práce včetně penetrace m2 120,00 68,00 8 160,00
36 784/5 zakrývání a maskování pro malířské práce m2 40,00 32,00 1 280,00

BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

'. ,::. :.--·"· "7:"' ".2?íl:'

' " "U

Stavba : Rozpočet: 01
objekt : 01 st.práce st.práce

ái
Díl: M21 Elektromontáže
37 21/37 Přepojeni na stávajlcí rozvod ks 1,00 9 500,00 9 500,00
38 21/38 D + M zásuvek a vyplnačů ks 4.00 521,00 2 084,00

ť "a:
J,00 :",:,
4,00 ' ' : "

AC '

. .

BUILDpower, © RTS, a.s.

.' ".. ·:·'.·..'. ·::."; .':-·;.':.·' "' .':'·':.;".;.'" ..' .".-'-."--'"-.".;·.'. .· '.'.' :.·:" -.'" - .···:· ·', ' " .· :·',-.·" .' '·' ... . " ... ··'·· '..".' · ..'.'..' .'.'.·. ' ' ' ' " :. ".. .".'·".' .'.·. ·, -." '" ... . " : '·.:·.::". '- '" .·' ' " ":.." "' ;..'.-,: : '· ," ' ','··" ',' ." ' : ' '. ... '.·, . ,· ' . ·. ,' . , ,

Strana 2


